МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

12.01.2018 г.	с.Красный Кут	№ 3

«О внесении изменений  в решение  муниципального комитета
Краснокутского сельского поселения  от 21.10.2015г № 8
«Об утверждении Положения об оплате труда депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления,
 муниципальных служащих в Краснокутском сельском
 поселении Спасского муниципального района Приморского края

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Законами  Приморского  края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», от 04 июня 2007 года № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Краснокутского сельского поселения  муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

1. 	Внести  изменения в решение   « Об утверждении Положения об оплате труда депутатов,  выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих  в Краснокутском сельском поселении Спасского муниципального района Приморского края.
1.1 Увеличить с 01.01.2018 года в 1,04 раза  размеры должностных окладов муниципальных служащих ,депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления
1.2 Приложение №1 и Приложение №2 к решению муниципального комитета  Краснокутского сельского поселения  от 21.10.2015г № 8  « Об утверждении Положения по оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Краснокутском сельском поселении Спасского муниципального района Приморского края изложить в редакции приложения №1 и приложения №2 настоящему решению
2.    Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия и подлежит
опубликованию в официальном печатном органе Краснокутского сельского
поселения Спасского муниципального района Приморского края – газете
«Горизонт»,  на официальном сайте краснокутское .рф
      и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января  2018 года.

Глава  Краснокутского
сельского поселения	А.Б Петриченко

Приложение № 1
к решению муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района
от 12 января 2018г №3

Размер ежемесячного денежного вознаграждения  главы Краснокутского сельского поселения, депутата Краснокутского сельского поселения

	Должность
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения, руб.

	Глава Краснокутского сельского поселения
	7587,00

	Депутат Краснокутского сельского поселения
	6070,00

Приложение № 2
[bookmark: _GoBack]к решению муниципального комитета Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
от 12 января 2018г №3

Размер должностного оклада муниципальных служащих администрации Краснокутского сельского поселения

	Должность
	Размер должностного оклада, руб.

	Раздел 1. Размер должностных окладов муниципальных служащих администрации Краснокутского сельского поселения

	Главный специалист 2 разряда
	3410,00

	Ведущий специалист 2 разряда
	3262,00

	Специалист 1 разряда
	2142,00